ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРНИГОВСКОГО ОКРУГА
П Р И К А З № 46
от 24 декабря 2024 года                                                                              с. Черниговка

О внесении изменений в Перечень и

коды целевых статей расходов бюджета

Черниговского муниципального округа
В соответствии со статьей 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующие изменения в приложение 2 «Перечень и коды целевых статей расходов бюджета Черниговского муниципального округа» к Порядку применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Черниговского муниципального округа, утвержденного приказом финансового управления Администрации Черниговского района от 28.12.2023 № 28:
1.1. После целевой статьи 28 0 02 70015 дополнить следующий абзац:
	28 0 И4 00000
	Комплекс процессных мероприятий «Формирования комфортной городской среды»

1.2. После целевой статьи 28 0 И4 00000 дополнить следующий абзац:

	28 0 И4 55550
	Субсидии бюджетам муниципальных округов на реализацию программ формирования современной городской среды

1.3. После целевой статьи 01 2 ЕВ 51790 дополнить следующий абзац:

	01 2 Ю6 00000
	Комплекс процессных мероприятий «Педагоги и наставники»

1.4. После целевой статьи 01 2 Ю6 00000 дополнить следующий абзац:

	01 2 Ю6 50500
	Проведение мероприятий по обеспечению выплат ежемесячного денежного вознаграждения советникам директоров по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями муниципальных общеобразовательных организаций

1.5. После целевой статьи 01 2 Ю6 50500 дополнить следующий абзац:

	01 2 Ю6 51790
	Проведение мероприятий по обеспечению деятельности советников директора по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями в общеобразовательных организациях

1.6. После целевой статьи 01 2 Ю6 51790 дополнить следующий абзац:

	01 2 Ю6 53030
	Ежемесячное денежное вознаграждение за классное руководство педагогическим работникам государственных и муниципальных образовательных организаций, реализующих образовательные программы начального общего образования, образовательные программы основного общего образования, образовательные программы среднего общего образования

1.7. После целевой статьи 01 2 Ю6 53030 дополнить следующий абзац:

	01 2 Ю6 93140
	Субвенции по обеспечению мер социальной поддержки педагогических работников муниципальных образовательных организаций Приморского края

       2. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2025 года.
       3. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.
Начальник финансового управления                                                                    Е.А. Евченко